



DV7860266

Data eliberării/data livrării Дата выпуска/дата поставки		05.02.2015/05.02.2015		8. Foala de parcurs seria: — numărul: — Путевой лист серия: — номер: —		data дата		—	
1. Furnizor: Продавец		"Acvatron" SA, or. Chisinau, str. Sarmizegetusa, 12, of. 129 c/d 225124981001849 BIC CMTBMD2X BC "Comertbank" SA or. Chisinau		9. Transportator Перевозчик		"Magda" SRL		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС	
2. Cumpărător: Покупатель		"Magda" SRL, or. Chisinau, str. Mircea cel Batrin, 3 ap. 70 c/d 2251106208 BIC MOLDMD2X306 BC "Moldindconbank" SA fil. "Telecentru" or. Chisinau						1002600011546/ 0400143	
3. Delegație Довер-сть		BU 614559 data дата		02.02.15 delegatul делег-ный		Drumea N.		4. Documente anexate Прилагаемые докум.	
5. Punct încărcare Пункт загрузки		or. Chisinau, str. Sarmiz egetusa, 12, of. 129		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		or. Chisinau		7. Redințări Переадрес	

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitatea de măsură Единица изме- рения	10.3 Cantitatea mărfur. volumul serviciilor Кол-во товара, об. услуг	10.4 Pre unitar fara TVA, lei Цена един. без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor Стоимость товара, услуг, леи	10.9 Alta informa- ție Другая инфор- мация	10.10 Tip ambala- jaj Тип упа- ковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто тонн
302209 Compresor de aer CB4C-200.LB40	buc	1	14 850,00	14 850,00	20	2 970,00	17 820,00	—	—	—	—
381739000 Furtun flexibil randoscat 10*15	m	3	45,00	135,00	20	27,00	162,00	—	—	—	—
8421292000 Filtru GFS300-15-M-W-G	buc	1	469,17	469,17	20	93,83	563,00	—	—	—	—
7412205000 Fiting P-23	buc	3	27,50	82,50	20	16,50	99,00	—	—	—	—
7412205000 Fiting P-39	buc	1	20,00	20,00	20	4,00	24,00	—	—	—	—
7307291000 Cuplaj OP20M	buc	1	17,50	17,50	20	3,60	21,00	—	—	—	—

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)		15 574,17	X	3 114,83	18 689,00	X	X	X	—
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)		15 574,17	X	3 114,83	18 689,00	X	X	X	—
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен:		Contabil sef Guseatnicov D.							
14. Preda bunurile (serviciile): Сдал мат. ценности (услуги)		L.S. M.P.							
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul): Принял мат. ценности посредника (перевозчик)		L.S. M.P.							
16. Preda bunurile intermediarului (transportatorul): Сдал мат. ценности посредника (перевозчик)		L.S. M.P.							
17. Primit bunurile (serviciile) Принял мат. ценности (услуги) покупатель		Sofer expeditor Drumea N. L.S. M.P.							